Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nº 028/2017
PROCESSO – Nº. 032/2017
PREGÃO – Nº. 016/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: LUCAS SUPERMERCADO DUMONT LTDA EPP.
VENCEDORA DOS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48,50,51,52,53,54,58,59,61,64,65,66,67,69 e 70.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição fracionada de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS destinados ao Setor de Assistência Social do Município de
Dumont/SP.
DOTAÇÃO: Ficha – 214 - 02.07.00.02.07.04.08.244.0005.2.025.3.3.90.30.00.02.500.03.
05.500.04.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2017.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nº 029/2017
PROCESSO – Nº. 032/2017
PREGÃO – Nº. 016/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: MORAIS DOS SANTOS & SANTOS PANIFICADORA LTDA - ME.
VENCEDORA DOS ITENS: 55,56,57,60,62,63 e 68.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição fracionada de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS destinados ao Setor de Assistência Social do Município de
Dumont/SP.
DOTAÇÃO: Ficha – 214 - 02.07.00.02.07.04.08.244.0005.2.025.3.3.90.30.00.02.500.03.
05.500.04.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2017.